
WTTV Pokal Saison 2018/19

Pokal Herren-NRW-Liga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Westdeutscher Pokalsieger: bTV Refrath/b

Spielleiter-Kontakt: Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203 5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.01.2019 14:30 36 TV Refrath DJK BW Avenwedde 4:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.01.2019 14:30 35 SuS Borussia Brand DJK BW Annen 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

06.01.2019
06.01.2019

12:00
12:00

33
34

DJK BW Annen
TV Refrath

DJK BW Avenwedde
SuS Borussia Brand

3:4
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

08.12.2018
 
08.12.2018
 
15.12.2018
 
15.12.2018
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 
15:20 v
 

29
 
30
 
31
 
32
 

TV Fredeburg
Halle: Turnhalle Schulzen...
TTG Langenich
Halle: Europaschule Kerpe...
TTC BW Grevenbroich
Halle: Städtische Realsch...
DJK BW Annen
Halle: Grundschule Lösenb...

DJK BW Avenwedde
 
SuS Borussia Brand
 
TV Refrath
 
TTSG Lüdenscheid
 

0:4
 

2:4
 

1:4
 

4:3
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

15.12.2018
 

13:00 v
 

28
 

TTSG Lüdenscheid
Halle: Grundschule Lösenb...

SuS Bertlich
 

4:3
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

DJK BW Annen
SuS Borussia Brand
TV Refrath
TTC BW Grevenbroich
TV Fredeburg
TTG Langenich
DJK BW Avenwedde

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.

18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018

15:15
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:45 h
 
15:45 h
 
16:00 h/v

26
 
23
 
24
 
25
 
27
 
21
 
22
 
19

TTC Unterbruch
Halle: Mehrzweckhalle Unt...
SuS Bertlich
Halle: Barbaraschule, Wal...
TTC Union Düsseldorf
Halle: Pestalozzischule, ...
TV Refrath
Halle: Grundschule In der...
TTG Langenich
Halle: Löwenburgschule, A...
Solingen Blades
Halle: Friedrich-Albert-L...
DJK BW Annen
Halle: Holzkamp-Gesamtsch...
DJK BW Avenwedde

SuS Borussia Brand
 
TTV Falken Rheinkamp
 
TTC BW Grevenbroich
 
DJK TuS 02 Siegen
 
TTC BW Lechenich
 
TTSG Lüdenscheid
 
TTC Hagen
 
SV Menne

1:4
 

4:3
 

3:4
 

4:0
 

4:1
 

0:4
 

4:1
 

4:2

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 18:09 | Seite 1 von 2



WTTV Pokal Saison 2018/19

Pokal Herren-NRW-Liga
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
So.
 

 
18.11.2018
 

 
16:00 h/v
 

 
20
 

Halle: Kapellenschule Ave...
TTC Bergkamen-Rünthe
Halle: Pestalozzihauptsch...

 
TV Fredeburg
 

 
3:4

 
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 
18.11.2018
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:15 h
 

1
 
2
 
3
 
4
 
6
 
7
 
8
 
9
 
10
 
11
 
12
 
13
 
14
 
15
 
16
 
17
 
18
 
5
 

DJK BW Avenwedde
Halle: Kapellenschule Ave...
SV Menne
Halle: Kapellenschule Ave...
TTF Bönen
Halle: Pestalozzihauptsch...
SC Westfalia Kinderhaus
Halle: Pestalozzihauptsch...
TTC Wuppertal
Halle: Friedrich-Albert-L...
DJK BW Annen
Halle: Holzkamp-Gesamtsch...
SG Heisingen
Halle: Holzkamp-Gesamtsch...
SuS Bertlich
Halle: Barbaraschule, Wal...
TTV Falken Rheinkamp
Halle: Barbaraschule, Wal...
TTC Union Düsseldorf
Halle: Pestalozzischule, ...
TTC BW Grevenbroich
Halle: Pestalozzischule, ...
TV Refrath
Halle: Grundschule In der...
1. FC Köln II
Halle: Grundschule In der...
TTC Unterbruch
Halle: Mehrzweckhalle Unt...
DJK Lindern
Halle: Mehrzweckhalle Unt...
TTF Bad Honnef
Halle: Löwenburgschule, A...
TTG Witterschlick
Halle: Löwenburgschule, A...
Solingen Blades
Halle: Friedrich-Albert-L...

Post SV Gütersloh
 
TSG Harsewinkel
 
TTC Bergkamen-Rünthe
 
TV Fredeburg
 
TTSG Lüdenscheid
 
TSC Eintracht Dortmund
 
TTC Hagen
 
TTV DSJ Stoppenberg
 
SC Buer-Hassel
 
TTC BW Krefeld
 
TTC Homberg
 
Heiligenhauser SV
 
DJK TuS 02 Siegen
 
TTC Stolberg-Vicht
 
SuS Borussia Brand
 
TTG Langenich
 
TTC BW Lechenich
 
TTF Schwelm
 

4:0
 

4:2
 

2:4
 

2:4
 

1:4
 

4:1
 

3:4
 

4:0
 

4:0 NA
 

4:0
 

4:0
 

4:0
 

0:4 NA
 

4:0
 

0:4
 

3:4
 

1:4
 

4:1
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